Administrationsomkostninger -5.468 a) 0

-11.139
 0

-8.031 c) -24.638

Personaleudgifter
-827

a)
0  0  0  0

-827

Afskrivninger
-3

a)
0  0  0  0

-3

Resultat af primær drift (EBIT)
-4.526 0  149.687  0  -8.031  137.130

Modtagne udbytter
0

a)
0  0  0  0

0

Resultat af kapitalandele i dattervirksomhed
0

a)
92.112  0  44.280 b) -136.392 d)

0

Finansielle indtægter
7.689

a)
144  1.552  93.541 b) 0

102.926

Finansielle omkostninger
-1.479

a)
-92.256  -57.557  46.026 b) 0

-105.266

Resultat før skat
1.684

0  93.682  183.847  -144.423  134.790

Skat af årets resulatat
-193

a)
0  0  0  0

-193

ÅRETS RESULTAT 1.491   0   93.682

183.847

-144.423   134.597

Regnskabsår 7. april 2006 til 30. juni 2007
Regulering

ift.  Konsolideret

Balance, T.DKK
Capee-

koncernen   B-Notes   Clarice

ny
regnskabs-

standard
Proforma
justering

Proforma
balance

AKTIVER

Investeringsejendomme 198.632

0

1.677.472

97.788

0

1.973.892

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 32 0 0 0 0 32

Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver 3.676

0

0

0

0

3.676

Materielle anlægsaktiver 202.340  0 1.677.472 97.788 0 1.977.600

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 898.368 0 66.684 -965.052 0

Lån til tilknyttede virksomheder 0 0 0 0 0 0

Andre anlægsaktiver 0

898.368

0

66.684

-965.052

0

Anlægsaktiver 202.340

898.368

1.677.472

164.472

-965.052

1.977.600

Tilgodehavender fra salg af varer og
tjenesteydelser 149 0 0 0 0 149
Tilgodehavender fra tilknyttede
virksomheder 0

0

0

0

0

0

Andre tilgodehavender 4.850 1.965 0 6 0 6.821

Udskudt skatteaktiv 1.057

0

0

0

0

1.057

Periodeafgrænsningsposter 1.793 0 857 0 0 2.650

Likvide beholdning 143.231

-48.426

27.332

61.641

-9.200

174.578

Omsætningsaktiver 151.080  -46.461 28.189 61.647 -9.200 185.255

AKTIVER I ALT 353.420   851.907   1.705.661   226.119   -974.252   2.162.855

57
Capee f.m.b.a.

CVR-nr.: 29 51 47 98
Resume af 11. juli 2008

Regnskabsår 7. april 2006 til 30. juni 2007
Regulering

ift.  Konsolideret

Balance, T.DKK
Capee-

koncernen   B-Notes   Clarice

ny
regnskabs-

standard
Proforma
justering

Proforma
balance

PASSIVER

Kapital 237.900 3 0 0 194.777 432.680

Overkurs ved emission 0

0

0

0

0

0

Emissionsomkostninger 0

0

0

0

0

0

Andre reserver 0 0 0 0 0 0

Kursregulering 0 0 0 0 0 0

Overført resultat tidligere år 0

0

865.175

327.768

-
1.188.632

4.311

Revaluation surplus 0

0

0

39.693

-39.693

0

Egne aktier 0 0 0 0 0 0

Overført resultat dette år -1.155 0 0 76.450 59.296 134.591

Egenkapital i alt 236.745  3 865.175 443.911 -974.252 571.582

Hensatte forpligtelser til udskudt skat 0

0

0

0

0

0

Hensatte forpligtelser i alt 0

0

0

0

0

0

Langfristet gæld 105.218 845.472 828.026 -236.044 0 1.542.672

Lån 0 0 0 0 0 0

Andre langfristede gældsforpligtelser 104 0 0 0 0 104

Langfristede gældsforpligtelser i alt 105.322

845.472

828.026

-236.044

0

1.542.776

Kortfristet del af langfristet gæld 2.374 0 0 0 0 2.374

Leverandører af varer og tjenesteydelser 6.450 6.432 541 6 0 13.429

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 0 0 0 0 0

Skyldig selskabsskat 1.250

0

0

0

0

1.250

Anden gæld 1.167

0

2.080

18.246

0

21.493

Periodeafgrænsningsposter 112 0 9.839 0 0 9.951

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 11.353  6.432 12.460 18.252 0 48.497

Gældsforpligtelser i alt 116.675  851.904 840.486 -217.792 0 1.591.273

PASSIVER I ALT 353.420   851.907   1.705.661   226.119   -974.252   2.162.855

Proforma reguleringer

De ureviderede proforma regnskabsoplysninger for et sammenlagt Capee og
Clarice er blevet reguleret som følger:

a) Regnskabsoplysningerne for Capee er hentet fra Foreningens
offentliggjorte og af PricewaterhouseCoopers reviderede årsrapport for
regnskabsåret 7. april 2006 – 30. juni 2007.

58
Capee f.m.b.a.

CVR-nr.: 29 51 47 98
Resume af 11. juli 2008

Regnskabsoplysningerne for Clarice er hentet fra selskabets interne
rapportering. Perioden 7. april – 31. december 2006 er opgjort
forholdsmæssigt ud fra den interne rapportering for perioden 1. april – 31.